
  

    Službene 

 novine 
 

                           GRADA ĐURĐEVCA 

 
     Broj 3 -  Godina XLIX.        Đurđevac, 15. travnja 2016.                       ISSN 1845-9331        

 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 

39 

 

Na temelju članka 10.  stavka 2. Zakona 

o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 86/08. i 61/11.) i  članka 42. stavka 

4. Statuta Grada Đurđevca ("Službene novine 

Grada Đurđevca", broj 3/09., 1/13. i 5/14. – 

pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Đurđevca,  

11. travnja 2016. godine, donio je 

 

 

DOPUNU  PLANA PRIJMA U SLUŽBU 

U  UPRAVNA TIJELA 

GRADA ĐURĐEVCA ZA 2016. GODINU  

 

I. 

 

U Planu prijma u službu u upravna tijela 

Grada Đurđevca za 2016. godinu  KLASA: 110-

01/15-01/01, URBROJ: 2137/03-02-01/03-15-1 

od 30. prosinca 2015. u točki III. u stavku 2. iza 

alineje 3. dodaje se nova alineja  koja  glasi: 

 

„- viši stručni suradnik za projekte, 1 

izvršitelj/izvršiteljica, magistar 

ekonomske struke ili stručni specijalist 

ekonomske struke.“.                              

 

II. 

 

 Ove Dopuna Plana prijma u službu u 

upravna tijela Grada Đurđevca za 2016. godinu  

objavit će se u „Službenim novinama Grada 

Đurđevca“. 

KLASA: 110-01/15-01/01 

URBROJ: 2137/03-02-01/03-16-2 

Đurđevac, 11. travnja 2016.  

 

 

GRADONAČELNIK                                                                   

Željko Lacković, dipl.iur. 

 



Broj 3 SLUŽBENE NOVINE GRADA ĐURĐEVCA Stranica 2 
 

40 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine", broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 

125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.- 

pročišćeni tekst) i članka 42. stavka 4. Statuta 

Grada Đurđevca ("Službene novine Grada 

Đurđevca", broj 3/09., 1/13. i 5/14. – pročišćeni 

tekst) gradonačelnik Grada Đurđevca, dana 24. 

ožujka 2016. godine, donio je 

 

Z A K LJ U Č A K 

o vremenu održavanja „Picokijade 2016.“ i 

imenovanju 

Organizacijskog odbora 

 

I. 

 

 Kulturno-zabavno-sportska manifestacija 

„Picokijada 2016.“ održat će se 24., 25. i 26. lipnja 

2016. godine. 

 

II. 

 

 U Organizacijski odbor „Picokijade 2016.“ 

imenjuju se: 

 

1. Željko Lacković, za predsjednika, 

2. Kristina Benko Markovica, za 

zamjenicu predsjednika, 

3. Mario Fuček, za izvršnog direktora, 

4. Zdravko Patačko, za programskog 

voditelja, 

5. Martin Mahović, za člana, 

6. Edita Janković Hapavel, za člana, 

7. Franjo Huđek, za člana, 

8. Đuro Bobovčan, za člana, 

9. Marko Čamber, za člana, 

10. Zdravko Lenardić, za člana, 

11. Tihomir Robotić, za člana, 

12. Hrvoje Gregurić, za člana, 

13. Ivana Nikša, za člana, 

14. Antonija Mandić, za člana, 

15. Mihaela Lončar, za člana, 

16. Josip Patačko, za člana. 

III. 

 

 Ovaj Zaključak objavit će se u 

„Službenim novinama Grada Đurđevca“. 

 

KLASA: 610-02/16-01/04 

URBROJ: 2137/03-01-01/01-16-1 

Đurđevac,  24. ožujka 2016. 

 

GRADONAČELNIK                                                                            

Željko Lacković, dipl.iur. 

 

 

ISPRAVCI 

 

41 

 

Nakon usporedbe s izvornim tekstom utvrđene su 

pogreške u Proračunu Grada Đurđevca za 2016. 

godinu i projekcijama za 2017. i 2018. godinu koji 

je objavljen u „Službenim novinama Grada 

Đurđevca“, broj 7/15. te se daje 

 

ISPRAVAK 

Proračuna Grada Đurđevca za 2016. godinu i 

projekcija za 2017. i 2018. godinu 

 

 

U Aktivnosti „A200209 Projektna dokumentacija“ 

umjesto konta „3237 Intelektualne i osobne 

usluge“ treba stajati konto „4263 Umjetnička, 

literarna i znanstvena djela“ te Aktivnost A200209 

Projektna dokumentacija sada ispravno glasi:   

 

A200209 Projektna dokumentacija,  

Izvor: Opći prihod 

Korisnik: Grad Đurđevac 

Funkcijska klasifikacija: 0474 Višenamjenski 

razvojni projekti 

Konto: 4263 Umjetnička, literarna i znanstvena 

djela 

 

A200209 Projektna dokumentacija,  

Izvor: Kapitalne pomoći 

Korisnik: Grad Đurđevac 



Broj 3 SLUŽBENE NOVINE GRADA ĐURĐEVCA Stranica 3 
 

Funkcijska klasifikacija: 0474 Višenamjenski 

razvojni projekti 

Konto: 4263 Umjetnička, literarna i znanstvena 

djela 

 

A200209 Projektna dokumentacija,  

Izvor: Primici od zaduživanja 

Korisnik: Grad Đurđevac 

Funkcijska klasifikacija: 0474 Višenamjenski 

razvojni projekti 

Konto: 4263 Umjetnička, literarna i znanstvena 

djela 

 

Ovaj Ispravak objavit će se u „Službenim 

novinama Grada Đurđevca“. 

 

KLASA: 400-06/15-01/14 

URBROJ: 2137/03-03-01/10-16-5 

Đurđevac, 12. travnja 2016.  

 

 Pročelnica Ureda gradonačelnika  

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   Jadranka Švaco, dipl.iur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 3 SLUŽBENE NOVINE GRADA ĐURĐEVCA Stranica 4 

SADRŽAJ

AKTI GRADONAČELNIKA 

39   Dopuna Plana prijma u službu u  

       upravna tijela Grada Đurđevca za  

       2016. godinu…………………………………   1 

40   Zaključak o vremenu održavanja  

      „Picokijade 2016.“ i imenovanju     

       Organizacijskog odbora……………………..  2 

 

ISPRAVCI 

 

41  Ispravak Proračuna Grada Đurđevca  

      za 2016. godinu i projekcija za 2017. 

      i 2018. godinu…………………………………  2  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Službene novine Grada Đurđevca“ izdaje Grad Đurđevac, Ulica Stjepana Radića 1. 

 Urednica: Jadranka Švaco, telefon: (048) 811-052, 811-106, 

telefaks: (048) 811-009.  Priprema i tisak: Grad Đurđevac 

 

 

 


